
ZARZĄDZENIE    Nr 204/13 

WÓJTA   GMINY   OSIE 

z dnia 25 listopada  2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

   

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2006 r. Nr 97,  poz. 674  z późn. zm.
1
 ) zarządzam co następuje:  

 

       § 1. W zarządzeniu Nr 202/13 Wójta Gminy Osie z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego § 1 otrzymuje brzmienie: 

       

„ § 1. Powołuję  Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Kowalonek nauczyciela 

matematyki  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

1) Beata Jagła  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodnicząca 

2) Aleksandra Kater       – dyrektor  Zespołu Szkół w Osiu 

3) Anna Theuss              –  ekspert 

4) Janusz Brózdowski    –  ekspert 

5) Daniela Krzyżelewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.” 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                           Wójt Gminy Osie 

                                            (-) Michał Grabski 

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i 

Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, 

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 

Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 

2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 , z 2012 r. poz. 908 i 1544 oraz z 2013 poz. 675 

 
 


